

## Protokół z posiedzenia

### Komisji Gospodarki, Rozwoju, Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska

z dnia 24.06.2019r. godz.15:30

Lista obecności w załączeniu.

Zaproszeni goście:

- Burmistrz Bierutowa Pan Piotr Sawicki
- Pracownik ZGK w Bierutowie Pani Barbara Lasek,
- Pracownicy Urzędu: Pani Joanna Płóciennik, Pani Karina Michalska, Pani Aleksandra Kolek.

1. Powitanie wszystkich zebranych przez Przewodniczącego komisji Pana Józefa Ławniczaka. Przewodniczący przedstawił w tym miejscu porządek posiedzenia komisji tj.

- Rozpatrzenie wniosków z ZGK w Bierutowie;
- Omówienie uchwał;
- Plan pracy komisji – budżet za rok 2018;
- Raport o stanie gminy;
- Sprawy bieżące oraz wolne wnioski.

Proponowany porządek obrad komisji został przyjęty bez uwag.

2. Następnie na posiedzenie komisji zaproszona została Pani Barbara Lasek, pracownik Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bierutowie, która przedstawiła wnioski dotyczące zadłużeń względem zakładu następujących osób:

a.

Wniosek dotyczy rozłożenia na raty zaległości pieniężnych z tytułu opłat dotyczących dzierżawy za komórkę. Pani Barbara Lasek dodała, że jest to osoba bezrobotna, bez prawa do zasiłku. Tu kwota nie jest zbyt duża, ale jest już zasądzona. Dług rośnie. Pan Ławniczak, a na ile rat? Pani Lasek odpowiedziała, na 16 rat. Ponownie Pan Józef, a czy bieżące wpłaty są dokonywane? Pani Barbara, jeśli chodzi o mieszkanie to tak, bo Pan ma przyznany dodatek mieszkaniowy, który to pokrywa. Pan Kisiel, to jest wniosek z maja, a czy ten Pan coś od tego czasu wpłacił? Pani Lasek, za komórkę, nie. Pan Kisiel, ale wniosek taki, to uznanie długu. Pani Barbara, Pan boi się kosztów sądowych. Już to raz przerabiał, dlatego złożył ten wniosek. Pan Ławniczak, Pan uzasadnia we wniosku, że dochód jego wynosi 0 zł. Utrzymuje się z prac dorywczych. Pani Lasek, Pan argumentuje, że rodzina mu pomaga. Pan Ławniczak, a czy ta komórka jest mu potrzebna? Pani Barbara, proponowaliśmy Panu zabranie mu tej komórki, ale nie wypowiedział się, ani na tak, ani na nie. Pan Marek Lisowski następnie, a czy jak ten Pan nie ma dochodu, to możemy rozłożyć tą zaległość na raty? Pan Ławniczak odpowiadając, Pan wnioskuje, czyli oświadcza, że chce to spłacać. Pani Irena Wysocka – Przybyłek, czyli jest to dzierżawa tej komórki? Pani Lasek potwierdziła. Pan Kisiel Krzysztof, rozłożenie na raty, to uznanie długu. Dodał, wnioskuję o pozytywne rozpatrzenie tego wniosku.

**Głosowanie: za-8, przeciw-0, wstrzymujących się-0.**

**Głosowanie dotyczyło wyrażenia zgody na rozłożenie w/w kwoty na 16 rat.**

b.

Pani Barbara Lasek wyjaśniła, iż Pan \_\_\_\_\_ eguluje wpłaty bieżące, a zadłużenie spłaca w kwocie około 1.000 zł. miesięcznie. Wniosek dotyczy rozłożenia zaległości na 12 rat.



**Głosowanie: za-8, przeciw-0, wstrzymujących się-0.**

**Głosowanie dotyczyło wyrażenia zgody na rozłożenie w/w kwoty na 12 rat.**

c.

Przewodniczący Pan Józef Ławniczak wyjaśnił, że wniosek dotyczy rozłożenia na raty zaległości pieniężnych z tytułu powstałych odsetek oraz kosztów sądowych Pani [redacted] Pani zmarła po założeniu wniosku. Byłem w tej sprawie w zakładzie komunalnym, rozmawiałem z Panią, która się tymi rzeczami zajmuje, ale nie mam jakichkolwiek informacji. Pani Lasek wyjaśniła, że rodzina jest pod opieką MGOPS w Bierutowie. Pani [redacted] zmarła, został mąż i syn. Syn pomaga i w maju była już zrobiona wpłata w wysokości 1.500 zł. Bieżące opłaty są również regulowane. Syn pracuje za granicą, a mąż niestety nie pracuje. Nie ma pracy, ani prawa do zasiłku. Pan Ławniczak, w tym mieszkaniu mieszka mąż oraz syn [redacted] Opieka społeczna miała ich pod swoją opieką i tam był wypłacany jakiś dodatek socjalny. Pani Lasek, tak, jest tam dodatek. Ta Pani radziła sobie bardzo dobrze, nawet nadpłacała sobie te zaległości. Pan Ławniczak, jak my, jako komisja mamy do tego podejść? Myśmy tą sprawę wstrzymali, bo ta Pani złożyła wniosek, ale zaraz po tym zmarła. Pani Barbara, ale oni są najemcami tego lokalu. W tym miejscu Pani Lasek dodała, że bieżący dług wynosi 3.003 zł. Pan Krzysztof Kisiel, a razem? Pani Lasek, będzie to ponad 11.000 zł.

Podziękowanie dla Pani Barbary Lasek za przedstawienie powyższych informacji.

3. W tym punkcie głos zabrała Pani Joanna Płóciennik, która przedstawiła projekty uchwał opracowane przez Panią Justynę Sobczak tj.:

a. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów w ilości 13 uchwał – dotyczy to dzierżawy gruntu na ogródki działkowe;

b. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów w ilości 4 uchwał – dotyczy to dzierżawy gruntu pod garaże, które najemcy postawili ze swoich środków (3 uchwały, gdzie dzierżawa jest do 2025 roku, a jedna do 2024)

c. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów dotyczy to jednej uchwały, gdzie umowa jest do roku 2025. Obiekty mieszczą się naprzeciw starego Młyna. Pierwsze pytanie padło ze strony radnego Krzysztofa Kisiele, a tzw. blaszaki, jak to wygląda? Pani Płóciennik odpowiedziała, że na chwilę obecną nie ma tego w pliku tych uchwał, ponieważ Pani konserwator to zakwestionowała. Pan Kisiel no to, siła wyższa. Pani Joanna, oczywiście, czekamy na decyzję Pani konserwator. Radna Marianna Jarzab, a ul. Młyńska to gdzie dokładnie? Pani Joanna, dotyczy to nieruchomości położonej naprzeciw starego Młyna. Przewodniczący komisji Pan Ławniczak, tego do tej pory nie było, bo nie pamiętam. Pani Joanna, w ubiegłym roku zmieniło się prawo i dlatego taki plik uchwał. Radny Woźniak Ryszard na koniec, a czy najemcy na bieżąco płacą? Pani Płóciennik odpowiedziała, że nie posiada takiej informacji.

Podziękowania dla Pani Joanny Płóciennik za przedstawienie projektów uchwał.

4. W tym punkcie Pani Karina Michalska przedstawiła następujące projekty uchwał:

a. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego we wsi Kijowice – MPZP KIJOWICE II. Pani Karina wyjaśniała, że sprawa dotyczy działki nr. 131/2, która w planie miejscowym ma zapis jako rolna. Zmiana dotyczy przeznaczenia w/w działki na tzw. mieszkaniówkę, która można w przyszłości sprzedać.

b. w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Bierutów. Pani Karina poinformowała radnych, że zmiana studium dotyczy działki 131/2 w Kijowicach, na której planowana jest budowa świetlicy wiejskiej. Obecny



zapis w planie mówi o przeznaczeniu rolnym tej działki, a zmiana będzie polegała na wprowadzeniu zapisu usługi/sport.

Podziękowania dla Pani Kariny Michalskiej za przedstawienie projektów uchwał.

5. Następnie głos zabrała Pani Aleksandra Kołek przedstawiając projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty. Pani Aleksandra w tym miejscu wyjaśniła, że proponuje się nowe stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, gdyż aktualne stawki, nie zmieniane od roku 2013 nie zabezpieczają faktycznych potrzeb finansowych na pokrycie kosztów systemu. Kosztami systemu są m.in. wydatki na odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych, utrzymanie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, koszty obsługi administracyjnej systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, koszty edukacji ekologicznej w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami. Z uwagi na możliwość ustawową wynikającą z art. 6k ust. 3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach możliwe jest określenie dwukrotnie wyższych stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. Zgodnie z projektem uchwały w celu zbilansowania kosztów systemu dochodami z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, konieczne jest zwiększenie stawek opłat z 10,00 zł. na 16,00 zł. od mieszkańca na miesiąc w przypadku selektywnego zbierania odpadów oraz z 17,00 zł. na 32,00 zł. od mieszkańca za miesiąc w przypadku nieselektywnego zbierania odpadów. Radny Marek Lisowski, te kwoty najbliższe nadal nie bilansują się, więc jaka to musiałaby być kwota? Pani Kołek odpowiedziała, że po wprowadzeniu tej podwyżki mamy kwotę 230.000 zł., ale i tak nam będzie brakowało. Pan Burmistrz, ja przypominam, że w innych gminach te stawki już wcześniej były podnoszone. Ponownie Pan Lisowski, na pierwszej stronie uchwały mamy kwotę 32 zł., a w uzasadnieniu 30 zł., dlaczego? Pani Kołek, to pomyłka, powinna być kwota 32 zł. Radny Ryszard Woźniak następnie, ale mieszkańcy w komunalnych mieszkaniach nie segregują i jak to będzie? Pani Aleksandra, chcemy im pomóc, więc może teraz zaproponujemy korzystanie z worków do segregacji. Pan Burmistrz dodał, ZGK ma wytyczne, że ma wychodzić naprzeciw tym mieszkańcom wspólnot mieszkaniowych i jeśli tylko mieszkańcy chcą segregować, to jak najbardziej będą to realizować. Radny Kisiel Krzysztof, będą weryfikować tą chęć segregacji! Pan Burmistrz, raczej inicjatywa musi być po stronie wspólnoty. Pani Kołek w tej kwestii, trzy wspólnoty złożyły chęć segregacji i już od 01.06 mogą segregować odpady. Pan Kisiel, ale tam gdzie ja segreguję odpady, to korzysta z tego miejsca kilka wspólnot. Pani Kołek, również bierzemy pod uwagę takie rozwiązania. Pan Burmistrz, chcemy się przymierzyć do osłon, ale oczywiście takie rzeczy wymagają akceptacji konserwatora. Następnie radna Małgorzata Mikoś, z tymi osłonami to jest różnie, ponieważ jeśli nie są zamknięte, to jeszcze bardziej z tego korzystają różne osoby i wówczas robi się bałagan. Przewodniczący Komisji Pan Ławniczak Józef, teraz przetarg został ogłoszony na pół roku, a ile trwała poprzednia umowa? Pani Kołek odpowiedziała, 1,5 roku. Pan Ławniczak ponownie, dział 900, planowane wpływy 1.200.000 zł., a potrzymamy 1.065.000 zł., jak to od strony prawnej wygląda, bo budżet się nie zamyka? Pani Kołek odpowiedziała, że budżet musi się bilansować zgodnie z uchwałą. Pan Burmistrz w tym miejscu, rozważamy utworzenie spółki, ale spółki zajmującej się jedynie odpadami, ich odbiorem. To będzie na pewno tańsze rozwiązanie, ale na razie robimy kalkulację kosztów tego. Dodał, minus na odpadach wyniósł 240.000 zł. należy zestawiać ze sobą wydatki do dochodów. Pan Ławniczak, kwota 1.200.000 zł. dotyczy osób zadeklarowanych, ale są też inne koszty? Pani Kołek, oczywiście. Ponosimy koszt prowadzenia PSZOK-u oraz koszty administracyjne. Pan Ławniczak, a co wchodzi w te koszty administracyjne? Pan Burmistrz, koszty administracyjne są rzędu 160.000zł. rocznie. Radna Małgorzata Mikoś, czyli te nowe stawki są już od 01.07? Pani Kołek odpowiedziała, dla firmy tak, ale nie dla mieszkańca. Pan Krzysztof Kisiel, ale koszty administracyjne poszły też 30%? Pani Kołek, Pan Burmistrz tego nie uwzględnił. Przewodniczący Ławniczak Józef, to ile dopłacamy Panie Burmistrzu? Pan Burmistrz odpowiedział, 230.000 zł. do pełnego okresu. Pan radny ponownie, co oznacza okres? Pan Burmistrz, do roku 2020 nie wiemy, czy cena się zmieni. Dodał, rozmawialiśmy z Dyrektorem Alby, trudna rozmowa, mają swoje kryteria, ale też wiemy, że nasza infrastruktura jest trudna, podwykonawcy mieli problemy. Ponownie Pan Ławniczak, ale co Pan miał na myśli, że podwykonawcy mieli problemy? Pan Burmistrz, czystość wokół miejsc na odpady, gdzie mieszkańcy wystawiają odpady



wielkogabarytowe. Pani Aleksandra dodała, to dla firmy jest problem, ponieważ przedostanie się przez ten bałagan, zajmuje czas. Radny Marek Lisowski, ale są terminy wywozu tych odpadów i mieszkańcy mogą je tam wystawiać? Pan Burmistrz, widziałem ostatnio jak pewna osoba wystawiała wersalkę pod śmietnikami, gdzie nie było terminu na odbiór gabarytów. Pani Kołek dodał, że zostały opracowane tabliczki informacyjne, dzięki którym mieszkańcy będą się uczyli. Pan Kisiel Krzysztof, jakby wspólnoty ponosiły dodatkowe koszty za nieprawidłowe zachowania, wówczas by się pilnowały! Pan Ławniczak, a gdzie płacą wspólnoty? Pani Kołek odpowiedziała, do zarządcy, np. ZGK w Bierutowie. Pan Burmistrz dodał, zakład tak jakby jest kasjerem, bo te środki trafiają do nas. Przewodniczący komisji ponownie, mamy wyjaśnienia podwyżki 100% i 60%, ale czy Państwo zastanawialiście się jeszcze nad inną formą jeśli chodzi o rodziny wielodzietne? Pani Aleksandra, jeśli chodzi o ubogie rodziny, to te koszty mają w dodatku mieszkaniowym. Pan Burmistrz, podkreślam, to jest cena tej usługi. Takie wyróżnianie może być uznane za nierówność prawa. Dodał, żyjemy w epoce 500+ więc takim rodzinom wielodzietnym żyje się lepiej. Pan Ławniczak, co do celowości, to nie ulega wątpliwości, ale znaczy się ile? Cena na przestrzeni lat nie ulegała zmianie. Kampania była robiona przez 4 lata! Pan Burmistrz, wzięliśmy tą gminę pod opiekę. Taka cena musi być, ponieważ ta usługa nie jest tania. Pan Józef na to, dobrze, a jaką mamy ilość na 1 mieszkańca? Pani Kołek odpowiedziała, 330 ton. To jest średnia na jednego mieszkańca. Pan Ławniczak, ale z czego to jest wyliczone? Pani Kołek odpowiedziała, wyliczone jest to z danych w deklaracjach i pobranych opłat. Pan Józef, mamy kwotę planowaną na I półrocze, ale też już wiemy, że będziemy dopłacać do tej usługi. Wiemy też, że nie wszyscy płacą, więc jak to będzie? Pani Kołek, mieszkańcy są kontrolowani i ścigani na bieżąco. Dodatkowo tworzone jest stanowisko, które te sprawy będzie pilnować na bieżąco. Pan Przewodniczący komisji, ale czy mamy system kontroli złożonych deklaracji? Pani Kołek, tak, raz na półrocze sprawdzamy stan z USC. Pan Woźniak Ryszard, ale czy to nie idzie z automatu? Pani Kołek, nie. Ponownie Pan Ławniczak, są tacy którzy nie złożyli nigdy deklaracji, a śmieci oddają. Pani Kołek Aleksandra, podczas akcji wydawania pojemników na popiół, które zakupiła gmina, udało się nam zweryfikować te dane. Dodała, naprawdę można polegać na sołtysach, oni nam też dostarczają dużo informacji i ewentualnych zmian. Pan Ławniczak, a czy protokoły z kontroli macie Państwo? Pani Kołek potwierdziła. Przewodniczący, Pan Burmistrz wspominał o powołaniu spółki, jak to miałoby wyglądać? Pan Burmistrz odpowiadając, od strony prawnej, to organ powołuje taką spółkę na podstawie uchwały. Takie spółki są bardzo często kontrolowane przez NIK, a ten często zarzuca że powstały bez przeprowadzenia analizy konsultingowej, dlatego od tego zaczynamy. Na razie robimy rozeznanie, dodał. Pani Aleksandra dodała, jeśli chodzi o taką spółkę, to są bardzo duże wymagania tj. 5 samochodów specjalistycznych czy w leasingu, czy z pożyczki w WFOŚ. Musimy wiedzieć, czy auto ma służyć do odpadówd. zmieszanych, czy też do segregacji. Pan Burmistrz dodał, bardzo dużo niewiadomych. Radna Mikoś Małgorzata, wiem, że ten system się nie bilansuje, ale czy nie lepiej jak te kwoty wynosiłyby 15 zł. i 30 zł.? Pan Burmistrz, 1 zł. mniej to 8.500 zł. mniej wpływu dla gminy x 12 miesięcy i robi się spora kwota.

Podziękowanie dla Pani Aleksandry Kołek za przedstawienie projektu uchwały.

6.W kolejnym punkcie Pan Przewodniczący zaproponował omówienie wykonanie budżetu za rok 2018. Dodał, że dokładnie zapoznał się z tym dokumentem, ale szczegółowo zostało to przeanalizowane przez Komisje Rewizyjną. Dodał, opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej jest pozytywna w tej sprawie.

Brak pytań ze strony członków komisji.

7.Następnie został omówiony Raport o stanie gminy za rok 2018. Pan Przewodniczący komisji dodał krótko, ogrom pracy Panie Burmistrzu. Pan Burmistrz na to, tak, ogrom pracy. Tutaj należą się podziękowania pracownikom, którzy włożyli w to swoją cegiełkę. W cały dokument zebrał to Zastępca Burmistrza Pan Rafał Nowowiejski na podstawie szablonu, jaki zaproponował Związek Miast Polski. Dodał, że kierownicy referatów będą na sesji, gdyż będą mogli Państwu udzielać odpowiedzi na ewentualne pytania podczas dyskusji nad tym dokumentem. Pan Ławniczak, w raporcie mamy również wskazane położenie naszej gminy. Pan Burmistrz, to w kontekście ewentualnych inwestorów, którzy takie raporty na pewno będą przeglądać. Pan Ławniczak, ale tu



mamy szczegółowe dane takie jak położenie, ludność itd. Radny Kisiel Krzysztof, takie rzeczy opracowują firmy, a tu zrobili to pracownicy urzędu. Pan Burmistrz na to, pracowaliśmy nad tym szczegółowo i udało się to zrealizować.

Podziękowanie dla Pana Burmistrza Piotra Sawickiego za przedstawienie powyższych informacji.

8. W tym punkcie posiedzenia komisji odbyło się głosowanie nad omawianymi projektami uchwał tj.:

a. projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty. Pan Przewodniczący dodał, że opłata za odbiór odpadów komunalnych wzrasta do kwoty 16 zł. za segregowane i 32 zł. za niesegregowane. Będę głosował „za”. I choć mieszkańcy nam „głowę urwą”, to od 2013 roku nie było ruchu w tej sprawie. Poniekąd to nasze wygodnictwo, siedzieliśmy cicho, a dziś trzeba to mleko skwaszone wypić. Mimo tej podwyżki, to nadal jesteśmy pod kreską. To jedyny argument w tej sprawie, moim zdaniem, dodał. Radna Małgorzata Mikoś, musi to paść na sesji, niech ludzie wiedzą i to usłyszą. Przewodnicząca Rady Miejskiej w tym miejscu, wiadomym jest, że musimy to podwyższyć. Kontynuując Pani Irena dodała, wraz z mężem chodzimy i zbieramy opłaty za śmieci, nie wiem jak to ludzie przyjmą. Nie wiemy jak dokładnie wygląda ta ściągalskość! Pan Ławniczak, ale to nie nasza rola. Od tego jest windykacja należności. Radny Marek Lisowski, ale usłyszeliśmy, że te kwestie były rozwiązywane. Pani Irena Wysocka – Przybyłek, ale są tacy mieszkańcy, którzy nie płacą od 2013 roku! Pan Kisiel Krzysztof, ale Burmistrz wspominał, że jest szykowane stanowisko do windykacji należności. Przewodniczący Komisji, podsumowując, długo nie było podwyżki, system nie zamknie się mimo tej podwyżki oraz to że ta usługa jest „droga”, to nie jest argument. Te kwestie uważam musimy podkreślić w opinii komisji, dodała Pan Ławniczak. Pan Lisowski, ale my tego nie wiemy, czy ceny na tzw. RIPOK-ach wzrosły! Pani Irena, oczywiście. Radny Lisowski ponownie, dobre pytanie zadała Pan Ławniczak w sprawie deklaracji. Na co Pan Józef, jest to niepopularna decyzja, zarówno dla nas jak i dla Pana Burmistrza. Prowadzę rozmowy na swoim terenie w tej kwestii i różne rzeczy słyszę od mieszkańców. **Głosowanie nad propozycją pozytywnej opinii w sprawie w/w uchwały: za:8, przeciw:0, wstrzymali się:0.**

Po tym jeszcze Pan Przewodniczący uzupełnił, chciałbym, byśmy byli jednomyślni, też podczas głosowania na sesji tego projektu uchwały. Miałem już taki przypadek, że na komisji głosowano inaczej niż na sesji. Na co Pan Kisiel, do sesji są jeszcze dwa dni. Pan Ławniczak robi Pan jak chce!

b. projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Bierutów. **Głosowanie nad propozycją pozytywnej opinii w sprawie w/w uchwały: za:8, przeciw:0, wstrzymali się:0.**

c. projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego we wsi Kijowice – MPZP KIJOWICE II. **Głosowanie nad propozycją pozytywnej opinii w sprawie w/w uchwały: za:8, przeciw:0, wstrzymali się:0.**

d. projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów (działka 15/6). **Głosowanie nad propozycją pozytywnej opinii w sprawie w/w uchwały: za:8, przeciw:0, wstrzymali się:0.**

e. projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów (działka 2/9). **Głosowanie nad propozycją pozytywnej opinii w sprawie w/w uchwały: za:8, przeciw:0, wstrzymali się:0.**

f. projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów (działka 152/2 pow. 37,5m<sup>2</sup>). **Głosowanie nad propozycją pozytywnej opinii w sprawie w/w uchwały: za:8, przeciw:0, wstrzymali się:0.**



**g.** projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów (działka 5/8). **Głosowanie nad propozycją pozytywnej opinii w sprawie w/w uchwały: za:8, przeciw:0, wstrzymali się:0.**

**h.** projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów (działka 164/2). **Głosowanie nad propozycją pozytywnej opinii w sprawie w/w uchwały: za:8, przeciw:0, wstrzymali się:0.**

**i.** projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów (działka 152/2 pow. 1252m<sup>2</sup>). **Głosowanie nad propozycją pozytywnej opinii w sprawie w/w uchwały: za:8, przeciw:0, wstrzymali się:0.**

**j.** projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów (działka 54). **Głosowanie nad propozycją pozytywnej opinii w sprawie w/w uchwały: za:8, przeciw:0, wstrzymali się:0.**

**k.** projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów (działka 59/6). **Głosowanie nad propozycją pozytywnej opinii w sprawie w/w uchwały: za:8, przeciw:0, wstrzymali się:0.**

**l.** projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów (działka 19). **Głosowanie nad propozycją pozytywnej opinii w sprawie w/w uchwały: za:8, przeciw:0, wstrzymali się:0.**

**ł.** projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów (działka 80/18). **Głosowanie nad propozycją pozytywnej opinii w sprawie w/w uchwały: za:8, przeciw:0, wstrzymali się:0.**

**m.** projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów (działka 12/9). **Głosowanie nad propozycją pozytywnej opinii w sprawie w/w uchwały: za:8, przeciw:0, wstrzymali się:0.**

**n.** projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów (działka 6/2).

**o.** projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów (działka 4). **Głosowanie nad propozycją pozytywnej opinii w sprawie w/w uchwały: za:8, przeciw:0, wstrzymali się:0.**

**p.** projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów (działka 85/4). **Głosowanie nad propozycją pozytywnej opinii w sprawie w/w uchwały: za:8, przeciw:0, wstrzymali się:0.**

**r.** projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów (działka



12/9). **Głosowanie nad propozycją pozytywnej opinii w sprawie w/w uchwały: za:8, przeciw:0, wstrzymali się:0.**

s. projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów (działka 42/18). **Głosowanie nad propozycją pozytywnej opinii w sprawie w/w uchwały: za:8, przeciw:0, wstrzymali się:0.**

t. projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów (działka 130/8). **Głosowanie nad propozycją pozytywnej opinii w sprawie w/w uchwały: za:8, przeciw:0, wstrzymali się:0.**

u. projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów (działka 1). **Głosowanie nad propozycją pozytywnej opinii w sprawie w/w uchwały: za:8, przeciw:0, wstrzymali się:0.**

9. Przewodniczący Pan Józef Ławniczak podziękował wszystkim za udział w komisji.

Na tym posiedzenie zakończono.

Komisji Gospodarki, Rozwoju, Infrastruktury,

Rolnictwa i Ochrony Środowiska

Józef Ławniczak

Protokołowała: Inspektor ds. Obsługi Rady Monika Raczyńska

INSPEKTOR  
ds. obsługi rady  
mgr inż. Monika Raczyńska